横浜市ＰＦＩ事業審査委員会議事要旨

【横浜市瀬谷区総合庁舎及び二ツ橋公園整備事業】

第７回審査委員会

１ 開催日時 平成 19 年 11 月 27 日（火） 午前 9時 30 分～12 時 40 分

２ 開催場所 横浜関内ビル 5 階会議室

３ 開催形態 非公開

４ 議事次第 審議

その他

５ 資 料 名 横浜市瀬谷区総合庁舎及び二ツ橋公園整備事業 第二次提案書等

６ 委員の出欠 出席者：５名

委員長：溝口 周二 （横浜国立大学国際社会科学研究科 研究科長）

委 員：池田 陽子 （山田・池田法律事務所 弁護士）

委 員：高橋 志保彦（神奈川大学 名誉教授）

委 員：星野 芳久 （関東学院大学 名誉教授）

委 員：松下 倫子 （関東学院大学人間環境学部 教授）

欠席者：なし

７ 出席した関係職員の職氏名

 事業所管局

市民活力推進局区政支援部長           小泉 哲雄

市民活力推進局区政支援部地域施設課長      寺岡 充   外

関係区局

瀬谷区総務部総務課長              緒賀 道夫  外

環境創造局環境整備部              担当係長

まちづくり調整局公共建築部           担当係長   外

安全管理局総務部施設課長            加藤 雅之  外

事 務 局

都市整備局公共事業調査室長           扇原 博

都市整備局公共事業調査室公共事業調査課担当課長 髙橋 愼治  外

８ 議事のてん末

 （１）審議
ア 最優秀提案者の選定

   第二次審査の結果、総合評価点数 149.5 点（200 点満点）のＹグループを最優秀提案

者として選定した。（なお、審査委員会としての審査項目ごとの評価点数や評価のポ

イントそして意見等は、今後公表される審査講評に記載いたします。）

 （２）その他
審査委員会として審査講評を作成し、公表することを確認した。

 以上

1

	横浜市ＰＦＩ事業審査委員会議事要旨
	第７回審査委員会
	１　開催日時
	２　開催場所
	３　開催形態
	４　議事次第
	５　資 料 名
	６　委員の出欠
	７　出席した関係職員の職氏名
	８　議事のてん末
	（１）審議
	（２）その他